
   DEEE
_ gemeente Bunnik

Nummer

1192938

De raad van de gemeente Bunnik;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 juli 2023;

besluit:

1. De nota van zienwijzen ‘Singel ongenummerd Odijk’ vast te stellen;

2. Het bestemmingsplan ‘Singel ongenummerd Odijk’ (met planidentificatie

NL.IMRO.0312.bpODKSingelong-va01) in digitale en papieren vorm gewijzigd vast te stellen;
3. Geen exploitatieplan voor het bestemmingsplan ‘Singel ongenummerd Odijk’ vast te stellen;
4. De Crisis- en herstelwet van toepassing te verklaren op het raadsbesluit tot gewijzigde vaststelling

van het bestemmingsplan ‘Singel ongenummerd Odijk’;
5. Het beeldkwaliteitsplan ‘Singel ongenummerd Odijk’ vast te stellen;

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van 21 september 2023,

de voorzitter,

dhr. R. van Bennekom

 


